
Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»

Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Педагогічний конфлікт як засіб
регулювання міжособистісних стосунків у закладі
вищої освіти»

Автор / викладач курсу: Терлецька Юліана Миронівна
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 21 листопада – 23 грудня 2022 року

Дата видачі сертифіката: З 25 лютого 2023 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Білінська Оксана Богданівна ПК № 02071010 / 000191 – 22
2 Бльок Наталія Володимирівна ПК № 02071010 / 000192 – 22
3 Василюк Софія Володимирівна ПК № 02071010 / 000193 – 22
4 Вільгуцька Роксолана Богданівна ПК № 02071010 / 000194 – 22
5 Вінтюк Юрій Володимирович ПК № 02071010 / 000195 – 22
6 Войтович Андрій Андрійович ПК № 02071010 / 000196 – 22
7 Габа Мирослава Ігорівна ПК № 02071010 / 000197 – 22
8 Гулько Олександра Романівна ПК № 02071010 / 000198 – 22
9 Демчук Андрій Богданович ПК № 02071010 / 000199 – 22
10 Дністрянська Наталія Іванівна ПК № 02071010 / 000200 – 22
11 Заярнюк Наталія Леонідівна ПК № 02071010 / 000201 – 22
12 Ієвлєв Олександр Миколайович ПК № 02071010 / 000202 – 22
13 Калінська Оксана Павлівна ПК № 02071010 / 000203 – 22
14 Касинець Мар’яна Євгенівна ПК № 02071010 / 000204 – 22
15 Комарницька Ірина Іванівна ПК № 02071010 / 000205 – 22
16 Коць Ольга Олегівна ПК № 02071010 / 000206 – 22
17 Кузьмич Василь Ілліч ПК № 02071010 / 000207 – 22
18 Кустра Наталія Омелянівна ПК № 02071010 / 000208 – 22
19 Лащик Ірина Ігорівна ПК № 02071010 / 000209 – 22
20 Лис Степан Степанович ПК № 02071010 / 000210 – 22



21 Марків Оксана Олександрівна ПК № 02071010 / 000211 – 22
22 Матковська Олена Йосипівна ПК № 02071010 / 000212 – 22
23 Мацієвська Оксана Олександрівна ПК № 02071010 / 000213 – 22
24 Мельник Оксана Ярославівна ПК № 02071010 / 000214 – 22
25 Мер’є Ольга Валеріівна ПК № 02071010 / 000215 – 22
26 Миськів Галина Василівна ПК № 02071010 / 000216 – 22
27 Михайлюк Богдана Федорівна ПК № 02071010 / 000217 – 22
28 Мокрицька Марія Орестівна ПК № 02071010 / 000218 – 22
29 Монька Наталія Ярославівна ПК № 02071010 / 000219 – 22
30 Мороз Наталія Володимирівна ПК № 02071010 / 000220 – 22
31 Мотиль Романа Ярославівна ПК № 02071010 / 000221 – 22
32 Музиченко-Козловська Оксана

Володимирівна
ПК № 02071010 / 000222 – 22

33 Павлюк Наталія Михайлівна ПК № 02071010 / 000223 – 22
34 Петровська Юліана Романівна ПК № 02071010 / 000224 – 22
35 Пороховський Юрій Васильович ПК № 02071010 / 000225 – 22
36 Пуцята Ірина Степанівна ПК № 02071010 / 000226 – 22
37 Спас Наталія Ярославівна ПК № 02071010 / 000227 – 22
38 Страп Наталія Ігорівна ПК № 02071010 / 000228 – 22
39 Сухолова Ірина Євгенівна ПК № 02071010 / 000229 – 22
40 Федак Анна Ярославівна ПК № 02071010 / 000230 – 22
41 Хомич Іван Богданович ПК № 02071010 / 000231 – 22
42 Червінський Тарас Ігорович ПК № 02071010 / 000232 – 22
43 Черниш Лілія Зенонівна ПК № 02071010 / 000233 – 22
44 Шандрівська Олена Євгенівна ПК № 02071010 / 000234 – 22
45 Штець Віктор Олексійович ПК № 02071010 / 000235 – 22

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти                                           Т. М. Горохівська



Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»

Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Професіоналізм та етика
педагогічного спілкування у сучасному закладі
вищої освіти»

Автор / викладач курсу: Дольнікова Любов Василівна
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 21 листопада – 23 грудня 2022 року

Дата видачі сертифіката: З 25 лютого 2023 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Антонюк Галина Дмитрівна ПК № 02071010 / 000236 – 22
2 Білінська Оксана Богданівна ПК № 02071010 / 000237 – 22
3 Бойко Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000238 – 22
4 Брич Микола Володимирович ПК № 02071010 / 000239 – 22
5 Васильчишин Іванна Іванівна ПК № 02071010 / 000240 – 22
6 Вільгуцька Роксолана Богданівна ПК № 02071010 / 000241 – 22
7 Вінтюк Юрій Володимирович ПК № 02071010 / 000242 – 22
8 Вовжиняк Мар’яна Владиславівна ПК № 02071010 / 000243 – 22
9 Войтович Андрій Андрійович ПК № 02071010 / 000244 – 22
10 Габа Мирослава Ігорівна ПК № 02071010 / 000245 – 22
11 Гулько Олександра Романівна ПК № 02071010 / 000246 – 22
12 Дністрянська Наталія Іванівна ПК № 02071010 / 000247 – 22
13 Дудок Катерина Степанівна ПК № 02071010 / 000248 – 22
14 Іваницька Наталія Богданівна ПК № 02071010 / 000249 – 22
15 Ільницька Уляна Вікторівна ПК № 02071010 / 000250 – 22
16 Касинець Мар’яна Євгенівна ПК № 02071010 / 000251 – 22
17 Клим Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000252 – 22



18 Коць Ольга Олегівна ПК № 02071010 / 000253 – 22
19 Кузяк Вікторія Вікторівна ПК № 02071010 / 000254 – 22
20 Лащик Ірина Ігорівна ПК № 02071010 / 000255 – 22
21 Лис Степан Степанович ПК № 02071010 / 000256 – 22
22 Марків Оксана Олександрівна ПК № 02071010 / 000257 – 22
23 Марусенкова Тетяна Анатоліївна ПК № 02071010 / 000258 – 22
24 Маськовіта Марія Миколаївна ПК № 02071010 / 000259 – 22
25 Мацієвська Оксана Олександрівна ПК № 02071010 / 000260 – 22
26 Мельник Оксана Ярославівна ПК № 02071010 / 000261 – 22
27 Мер’є Ольга Валеріівна ПК № 02071010 / 000262 – 22
28 Михайлик Наталія Іванівна ПК № 02071010 / 000263 – 22
29 Михайлюк Богдана Федорівна ПК № 02071010 / 000264 – 22
30 Мороз Наталія Володимирівна ПК № 02071010 / 000265 – 22
31 Мотиль Романа Ярославівна ПК № 02071010 / 000266 – 22
32 Муляревич Олександр

Володимирович
ПК № 02071010 / 000267 – 22

33 Муравська Світлана Василівна ПК № 02071010 / 000268 – 22
34 Нємий Степан Володимирович ПК № 02071010 / 000269 – 22
35 Новікова Жанна Михайлівна ПК № 02071010 / 000270 – 22
36 Пасінович Ірина Ігорівна ПК № 02071010 / 000271 – 22
37 Пороховський Юрій Васильович ПК № 02071010 / 000272 – 22
38 Сорока Світлана Олександрівна ПК № 02071010 / 000273 – 22
39 Страп Наталія Ігорівна ПК № 02071010 / 000274 – 22
40 Сухолова Ірина Євгенівна ПК № 02071010 / 000275 – 22
41 Федак Анна Ярославівна ПК № 02071010 / 000276 – 22
42 Хомич Іван Богданович ПК № 02071010 / 000277 – 22
43 Шандрівська Олена Євгенівна ПК № 02071010 / 000278 – 22
44 Штець Віктор Олексійович ПК № 02071010 / 000279 – 22
45 Ясінська Алла Іванівна ПК № 02071010 / 000280 – 22

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти                                           Т. М. Горохівська


